

Oznaczenie sprawy ZP.271.6.2023.3

**Postępowanie pn.
„Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Wleń poprzez doświetlenie
odcinków dróg – etap I”**

**Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Programu Polski Ład –
Program Inwestycji Strategicznych**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Zgodnie z dokumentacją udostępnioną przez zamawiającego wynika, że dla oświetlenia z odnawialnych źródeł energii zamawiający oczekuje technologii (solar/wind/hybryd) czy oznacza to iż wykonawca może wybrać jedną z tych trzech technologii pod warunkiem spełnienia oczekiwanego czasu pracy układu. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że słupy z tylko zastosowaniem źródła solar znacząco obniża oferty wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości wybrania jedną z trzech możliwości. Zamawiający oczekuje zastosowania technologii (solar/wind/hybryd).

Pytanie 2

W związku z usunięciem z warunków oceny kryterium skuteczności świetlnej, prosimy o doprecyzowanie, czy konieczne jest dołączenie kart katalogowych do oferty.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymaga dołączenia kart katalogowych do oferty.

Pytanie 3

Czy w związku z tym, że postępowanie jest powtórzone kolejny raz, czy poprzednie pytania zadane zamawiającemu są wiążące również w tym postępowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zadane pytania w poprzednim postępowaniu zostały uwzględnione w tym postępowaniu.

Pytanie 4

Czy zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący zastosowania opraw tego samego producenta dla opraw zamontowanych na słupach z odnawialnych źródeł energii i słupach sieciowych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania opraw tego samego producenta dla opraw zamontowanych na słupach z odnawialnych źródeł energii oraz dopuszcza zastosowanie opraw innego producenta dla opraw zamontowanych na słupach sieciowych.

Pytanie 5

Proszę o podanie ilości miejscowości objętych przygotowaniem projektu a także wskazanie zakresu jego przygotowania dla danej lokalizacji. Proszę o dołączenie załączników z lokalizacją ze strony <https://www.geoportal.gov.pl/> celem rzetelnej wyceny inwestycji. Jest to istotne pod względem terenu, który może być objęty nadzorem archeologicznym lub konserwatorskim.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do postępowania są załączone mapy określające lokalizację inwestycji.

Pytanie 6

Proszę o akceptację opraw SOLAR/WIND/HYBRYD o parametrach IK08.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie akceptuje opraw SOLAR/WIND/HYBRYD o parametrach IK08.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY WLEN

Artur Zych